
 
 

Poz. 12 

 
UCHWAŁA NR 5 

RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat utworzenia zespołu badawczego  
„Parenting across Cultures (PaC Lab)”  

na Wydziale Psychologii 

 Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 422, z późn. zm.), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię na temat utworzenia zespołu badawczego 
„Parenting across Cultures (PaC Lab)” na Wydziale Psychologii. 

§ 2 

W skład zespołu badawczego „Parenting across Cultures (PaC Lab)” 
wchodzą: 
1) dr Karolina Głogowska; 
2) dr hab. Katarzyna Lubiewska; 
3) mgr Marta Żegleń. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


